Autoria:

MARCELO RODRIGUES

Ementa:

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina O Vereador que esta subscreve,
requer a V. Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa
de Leis seja endereçado uma cópia da presente Moção de Aplausos ao Sr. Jose Cristino de
Oliveira.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1542/2025 1542/2025 30/06/2025 16:48:56 30/06/2025 16:38:32

Tipo Número

MOÇÃO (E) 106/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003100370031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.